
２０２０年７月１日 

各位 

                       一般社団法人 日本サッシ協会 

一般社団法人 日本シヤッター・ドア協会 

                           スチールドア全国研修会WG 

 

 

「２０２０年度スチールドア全国研修会」中止のお知らせ 

 

日頃は協会活動にご理解賜り誠にありがとうございます。 

例年実施してまいりました、「スチールドア全国研修会」ですが、 

本年度（2020年度）は中止いたしますのでお知らせいたします。 

 

 

                 － 記 － 

 

毎年各社様のご協力を賜り実施しておりました、研修会ですが 

新型コロナウィルス感染拡大予防のため、「2020年度スチールドア全国研修会」は 

中止いたします。 

（次年度２０２１年度の開催については、改めて後日ご案内いたします。 

また、今年度内に資料提供など代替の開催がある場合は別途ご案内いたします） 

 

 

以上お知らせ申し上げます。 

 

 

 

問い合わせ先 

一般社団法人 日本サッシ協会事務局  

電話   ０３－６７２１－５９３４ 

FAX   ０３－６７２１－５９３３ 

 

 

 


